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Rep;blil(a e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Gllogovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Bazuar ng dispozitat e neneve 95, 96 dhe 97 t& Ligjit nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, si dhe
nenit 9 t& Rregullores (QRK) Nr.27/2024 pér Procedurat e Konkurrimit p&r Népunésit Teknik
dhe Mbéshtetés, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore pér fazén e verifikimit
paraprak t& kandidatéve béng kete:

NJOFTIMPER INTERVISTH

Mbasé procesit t& verifikimit paraprak pér konkursin RN00015954 t€ datés: 04/12/2024 pér
pér pozitén: 2 (Dy) punétor®’ Tekniko Shérbyes ”, né SHFMU °* Migjeni *’- Baicg, ftohen pér
intervisté nga ora 09:30 ditén e héng, dt. 23.12.2024, n& Sallén e Kuvendit Komunal né
Drenas, t& gjithé kandidatét € cilét e kang kaluar fazén e verifikimit paraprak, si mé poshté:

SHFMU ¢ Migjeni ’— Baicé

1 Afrim Vrellaku 01-111/01-59789
2 Bekim Kigina 01-111/01-59116
Visar Xhylani 01-111/01-59567

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s&
rezultateve pérfundimtare kané t& drejté ankese prané Komisionit t& Ankesave t€ Komunés s&
Drenasit né afat prej 30 (tridhjet€) ditéve.

Drenas, 20/12/2024
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NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE
Rr. "Fehmi dhe Xhevé Lladrovei" Nr. 2, 10000 - Drenas, Kosové
Tel: 038/200 40 887



